様式第４号の２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（商号又は名称　代表者氏名）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形県知事　○○　○○

入札参加資格不適格通知書

　先に確認申請のあった下記の工事に係る一般競争入札参加資格の審査結果は下記のとおりであり、貴社の行った入札は無効となります。

記

	公　告　日
	　　　　年　　月　　日

	工　事　名

	入札参加資格の有無及びその理由

	無

	入札参加資格がないと認めた理由

（注）　入札参加資格がないと認められた者は、入札参加資格がないと認めた詳細理由に

ついて、　年　月　日(　)までに○○○課(室)へ説明を求めることができます。